
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al Rectorado y archívese





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-124Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
LAROSA, SOLANGE MARICRUZ 07/11/1992 2011 14/12/2010 31/07/2020argentinaDNI 37125662


LATIMORI, AGOSTINA 07/12/1994 2013 13/12/2012 08/07/2020argentinaDNI 38160284


LOPEZ, AGUSTINA 26/02/1994 2013 07/12/2012 23/06/2020argentinaDNI 38106347


MALDONADO, MARIA FLORENCIA 05/10/1991 2010 10/12/2009 29/06/2020argentinaDNI 36575335


MALLEA, PAULA BELEN 22/07/1992 2011 06/12/2010 08/07/2020argentinaDNI 36926092


MARIETTI, ANTONELLA LUCIA 15/05/1992 2010 01/12/2009 10/08/2020argentinaDNI 34010473


PORTORICCO, MICAELA 26/10/1994 2013 11/12/2012 22/06/2020argentinaDNI 38502503


POTCHTAR BARRIZ, DANIELA 30/10/1977 1997 15/03/1997 30/06/2020argentinaDNI 26313028


RATTALINO, CAMILA 16/01/1993 2012 06/12/2011 19/06/2020argentinaDNI 36284874


RIVADERO, BELEN ANAHI 15/07/1991 2010 21/12/2009 10/06/2020argentinaDNI 36187825


RODRIGUEZ, CAROLINA DENISE 17/07/1994 2012 14/12/2011 05/06/2020argentinaDNI 38109059


ROIG, ROSARIO PILAR 18/02/1993 2011 06/12/2010 07/07/2020argentinaDNI 37286658


ROJAS, MARIA FLORENCIA 18/08/1993 2012 16/12/2011 27/05/2020argentinaDNI 37337878


ROLERO ESTIGARRIA, ANA PAULA 15/05/1984 2010 14/12/2009 06/08/2020argentinaDNI 30781861


RUIZ ROMAGNOLI, MARIANA AGUSTINA 28/08/1991 2012 14/12/2011 20/02/2020argentinaDNI 35507838


SALAS, MONICA LUCIA 28/08/1991 2010 09/12/2009 10/08/2020argentinaDNI 36131027


SALGADO, ROCIO CONCEPCION 12/10/1991 2010 07/12/2009 27/07/2020argentinaDNI 35870175


SALOMON, RITA ESTHER 06/11/1969 2012 14/12/2011 11/03/2020argentinaDNI 20901361


SANTOLIN, JULIANA 24/05/1991 2010 04/12/2009 30/06/2020argentinaDNI 35471816


SOTO BERNARDI, CONSTANZA ANAHI 03/05/1991 2012 14/12/2011 03/08/2020argentinaDNI 35580080


TOLEDO, ROCIO MARIANA 14/04/1993 2012 15/12/2011 03/08/2020argentinaDNI 37460145


VARELA, BETIANA NATALI 01/09/1992 2011 14/12/2010 20/02/2020argentinaDNI 36541151


VARELA, DAIANA PAOLA 10/03/1993 2012 15/12/2011 28/07/2020argentinaDNI 37168265


VIGNA, MICAELA DEL LUJAN 31/12/1990 2009 04/12/2008 28/07/2020argentinaDNI 35668253







75-124Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


VILLALVA, VERÓNICA DE LOS ANGELES 26/02/1991 2013 11/12/2012 01/06/2020argentinaDNI 35624352


ZORNITZER, MARIA CELESTE 09/08/1993 2012 05/12/2011 20/02/2020argentinaDNI 37618308


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
LLANES, SANTIAGO ELOY 07/10/1994 2013 04/12/2012 11/05/2020argentinaDNI 38161319


LO PRESTI, LUCIANO IVAN 14/03/1993 2011 09/12/2010 03/06/2020argentinaDNI 37475728


REVOL AVARO, GERMAN 28/02/1990 2012 12/12/2011 19/06/2020argentinaDNI 35054128


Cantidad: 29


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2020-663-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 22 de Octubre de 2020
		2020-10-20T09:39:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-22T11:05:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-22T11:06:15-0300
	GDE UNC




